ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Ba Động, ngày       tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi địa điểm làm việc cho Điểm giao dịch Ba Thành

của Ngân hàng Chính sách Xã hội tại xã Ba Động

–––––––––––––––

Ngày 16/7/2025 Uỷ ban nhân dân xã Ba Động có ban hành Thông báo số

14/TB-UBND về việc bố trí địa điểm làm việc cho Điểm giao dịch Ngân hàng Chính

sách xã hội (NHCSXH) tại xã Ba Động. Tuy nhiên, do tình hình thực tế tại địa

phương, Uỷ ban nhân dân xã Ba Động thông báo thay đổi địa điểm làm việc cho

Điểm giao dịch Ba Thành của NHCSXH tại xã Ba Động, cụ thể như sau:

Thay đổi địa điểm làm việc của Điểm giao dịch Ba Thành: Bố trí thực hiện

giao dịch tại Nhà Văn hoá xã Ba Thành cũ.

Thời gian giao dịch từ 08 giờ 30 đến 10 giờ 30, ngày 09 hàng tháng.

Nay Ủy ban nhân dân xã Ba Động thông báo để các tổ chức, cá nhân liên

quan được biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- PGD NHCSXH Ba Tơ;

- CT, PCT UBND xã;

- Công an xã;

- HĐT nhận uỷ thác xã;

     - Các phòng chuyên môn thuộc UBND xã;

     - C. PVP HĐND & UBND xã;

- Lưu: VT, PKT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                  CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sinh

		2025-10-10T14:31:39+0700

		2025-10-10T15:14:12+0700

		2025-10-10T15:14:12+0700

		2025-10-10T15:14:12+0700